АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.11.2010 г.    № 1147
	«О внесении изменений в постановление Администрации Кумылженского муниципального района от   09.11.2010 г.   №1083 «Об утверждении  тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2011 год».

В связи с необходимостью установления на 2011 год тарифов на услуги, оказываемые МУ «Редакция газеты «Победа» и в соответствии с Решением Кумылженской районной Думы от 14.07.2009г. № 50/325-РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района», -

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Кумылженского муниципального района от  09.11.2010г. №1083  «Об утверждении  тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2011 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом «д» следующего содержания: «д) по МУ «Редакция газеты «Победа» - согласно приложения №5».

1.2. Дополнить постановление приложением №5 «Тарифы на услуги, оказываемые МУ «Редакция газеты «Победа» на 2011 год» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011 года и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа».
Глава Кумылженского

муниципального района                                                           Г.А. Шевцов

Начальник правового отдела                                                    И.И. Якубова

	Приложение
к постановлению Администрации

Кумылженского муниципального района

От 29.11.2010 г.  № 1147

	Приложение № 5

к постановлению Администрации

Кумылженского муниципального района

от 09.11.2010 г. №1083

Тарифы

на услуги, оказываемые МУ «Редакция газеты «Победа» на 2011 год.
	№
п/п
	Наименование услуги
	Тариф на услуги (стоимость единицы услуг), руб.

	1.
	Каталожная цена газеты на полугодие

	100,56

	2.
	Объявления  (за 1 кв.см. газетной площади):

- для населения объявления

                           поздравления

                           ритуальные сообщения

- для бюджетных организаций

- для коммерческих организаций

- для администраций сельских поселений
	7,50

8,50
8,50
13,00
33,00

4,41

Управляющий делами -

начальник общего отдела

Администрации

муниципального района

Н.И. Косов